ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

               О принятии Закона Республики Таджикистан
              "О горных регионах Республики Таджикистан"

     Маджлиси намояндагон    Маджлиси   Оли   Республики   Таджикистан
постановляет:
     Принять Закон   Республики   Таджикистан   "О   горных   регионах
Республики Таджикистан".

     Председатель
     Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан                                 Ш. ЗУХУРОВ

                 г. Душанбе, 13 июня 2013 года, №1222

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                   О Законе Республики Таджикистан
              "О горных регионах Республики Таджикистан"

     Рассмотрев Закон   Республики   Таджикистан  "О  горных  регионах
Республики  Таджикистан",  Маджлиси  милли  Маджлиси  Оли   Республики
Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон  Республики   Таджикистан   "О   горных   регионах
Республики Таджикистан".

     Председатель
     Маджлиси милли Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан                              М.Убайдуллоев

                  г. Душанбе, 4 июля 2013 года, №536

[bookmark: _GoBack]